SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ

HYỆN ĐAKRÔNG

Số:          /DS-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày       tháng 01 năm 2024

DANH SÁCH

NGƯỜI THỰC HIỆN KHÁM SỨC KHOẺ

Stt Họ và tên
Văn bằng chuyên

môn
Số CCHN

Vị trí chuyên

môn

Thời gian

KCB

1 Đinh Quang Nhật
Bác sĩ chuyên khoa

YHGĐ

000762/QT-

CCHN

Khám lâm sàng,

Kết luận
29

2 Văn Thanh
Bác sĩ chuyên khoa

ngoại

000588/QT-

CCHN

Khám lâm sàng,

Kết luận
34

3 Hồ Kim Quốc
Bác sĩ chuyên khoa

YHDP

004599/QT-

CCHN

Khám lâm sàng,

Kết luận
28

4
Trương Quang

Hiển
Bác sĩ đa khoa

003366/QT-

CCHN

Khám lâm sàng,

Kết luận
17

5 Hồ Văn Quang Bác sĩ đa khoa
001967/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 8

6
Nguyễn Văn

Phương

Bác sĩ chuyên khoa

ngoại

004080/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 7

7 Hồ Văn Huy
Bác sĩ chuyên khoa

HSCC

004144/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 8

8 Hồ Thị Thoả Bác sĩ đa khoa
002959/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 10

9
Hồ Thị Hồng

Nhung
Bác sĩ đa khoa

003998/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 6

10 Nguyễn Dư Nhơn Bác sĩ đa khoa
000764/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 26

11 Trần Anh Thương
Bác sĩ chuyên khoa

Nhi

001969/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 14

12 Hồ Thị Nhớ
Bác sĩ chuyên khoa

sản

003218/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 10

13 Trần Thị Hoa
Bác sĩ chuyên khoa

sản

001590/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 19

14
Hoàng Thị Thuỳ

Nhi

Bác sĩ chuyên khoa

YHDP

002847/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 21

15 Hồ Thị Sóc Bác sĩ đa khoa
004338/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 6

16 Phan Thanh Hà Bác sĩ đa khoa
003559/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 8

17
Lê Khắc Mộng

Hùng

Bác sĩ chuyên khoa

YTCC

002849/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 23

18 Trần Khương Định
Bác sĩ chuyên khoa

YTCC

003420/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 16

19 Hồ Văn May
Bác sĩ chuyên khoa

YTCC

002443/QT-

CCHN
Khám lâm sàng 8

20 Nguyễn Xuân Hoà CN xét nghiệm 003417/QT- Xét nghiệm 18

Đỗ Văn Hùng:
đc Chi, NVY

Stt Họ và tên
Văn bằng chuyên

môn
Số CCHN

Vị trí chuyên

môn

Thời gian

KCB

CCHN

21 Nguyễn Tấn Đoàn CN xét nghiệm
000788/QT-

CCHN
Xét nghiệm 20

22 Nguyễn Anh Lực CN xét nghiệm
002536/QT-

CCHN
Xét nghiệm 17

23 Hoàng Đăng CN xét nghiệm
002440/QT-

CCHN
Xét nghiệm 18

24
Nguyễn Thị

Thương
CN xét nghiệm

002534/QT-

CCHN
Xét nghiệm 10

25 Đinh Thị Bích Chi CN xét nghiệm
000790/QT-

CCHN
Xét nghiệm 13

26 Lê Viết Sơn KTV xét nghiệm
002415/QT-

CCHN
Xét nghiệm 6

27 Trần Văn Quang KTV Xquang
000729/QT-

CCHN
chụp Xquang 17

Nơi nhận:
- Sở Y tế Quảng Trị;

- Lưu: KHNV, VT.

GIÁM ĐỐC

Đinh Quang Nhật

		2024-01-12T06:54:58+0700

		2024-01-12T09:13:27+0700

		2024-01-12T09:13:27+0700

		2024-01-12T09:13:27+0700